
雷诺方程式超级挑战杯

27 - 28 August 2022

雷诺方程式超级挑战杯 株洲国际赛车场（ZZIC） (3.77 km)

雷诺方程式正赛 1 正式成绩 Classification on the total laps

Software Elite v3 - www.chronelec.com Printed : 2022/8/28 15:29

Start : 12:03, Finish flag : 12:24

1 Gerrard XIE 謝咏霖 H-Star Racing 12 1:39.657 4 -
2 Jason WU 吴浚维 Pointer Racing 12 1:45.255 10 1:14.545
3 Brian LAI   黎俊杰 FRD Racing 12 1:44.936 11 1:39.114
4 Jacky WONG 黃耀明 H-Star Racing 12 1:46.688 5 1:39.488
5 Allen LO 盧君傑 Pointer Racing 12 1:43.236 5 1:40.531
6 Selina LI 李嘉楠 FRD Racing 11 1:46.347 9 1 Lp.

7 FU Bin 傅斌 吉人自有天相車隊 6 1:49.901 5 6 Lp.

8 Hugo HUNG 洪寿鸿 H-Star Racing 0 - 0 -
9 Press ZHU 朱毅 FRD Racing 0 - 0 -
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雷诺方程式超级挑战杯

27 - 28 August 2022

雷诺方程式超级挑战杯 株洲国际赛车场（ZZIC） (3.77 km)

雷诺方程式正赛 1 Lap by lap

Software Elite v3 - www.chronelec.com Printed : 2022/8/28 12:29

Start : 12:03, Finish flag : 12:24

1 12:05:36 36.050 35.012 33.361 1:44.423 1:44.423
2 12:07:16 33.112 34.225 33.159 1:40.496 3:24.919
3 12:08:56 32.752 34.163 33.129 1:40.044 5:04.963
4 12:10:36 6:44.620
5 12:12:17 32.797 34.453 33.465 1:40.715 8:25.335
6 12:13:58 33.581 34.628 33.609 1:41.818 10:07.153
7 12:15:39 33.007 34.265 33.250 1:40.522 11:47.675
8 12:17:20 33.305 34.316 33.159 1:40.780 13:28.455
9 12:19:00 33.004 34.245 33.352 1:40.601 15:09.056

10 12:20:41 33.091 34.631 33.378 1:41.100 16:50.156
11 12:22:23 33.116 34.592 33.496 1:41.204 18:31.360
12 12:24:04 33.184 34.457 33.615 1:41.256 20:12.616
- - - - - - -

1 12:05:45 40.794 36.856 35.694 1:53.344 1:53.344
2 12:07:31 35.138 36.514 35.018 1:46.670 3:40.014
3 12:09:18 35.568 36.690 34.947 1:47.205 5:27.219
4 12:11:05 35.119 36.260 35.293 1:46.672 7:13.891
5 12:12:52 34.670 36.616 35.161 1:46.447 9:00.338
6 12:14:38 35.144 34.937 1:46.251 10:46.589
7 12:16:26 35.257 36.451 36.219 1:47.927 12:34.516
8 12:18:13 35.788 36.461 35.384 1:47.633 14:22.149
9 12:19:59 34.591 36.227 34.847 1:45.665 16:07.814

10 12:21:44 36.205 17:53.069
11 12:23:31 35.245 36.416 35.461 1:47.122 19:40.191
12 12:25:18 35.315 36.413 35.242 1:46.970 21:27.161
- - - - - - -

1 12:05:43 39.573 37.204 35.332 1:52.109 1:52.109
2 12:07:29 34.893 35.983 34.728 1:45.604 3:37.713
3 12:09:13 34.547 35.506 34.402 1:44.455 5:22.168
4 12:10:58 34.210 35.432 34.504 1:44.146 7:06.314
5 12:12:41 8:49.550
6 12:14:25 33.932 35.614 34.585 1:44.131 10:33.681
7 12:16:25 36.968 45.507 37.590 2:00.065 12:33.746
8 12:18:14 37.059 36.372 35.443 1:48.874 14:22.620
9 12:20:00 34.626 36.234 34.813 1:45.673 16:08.293

10 12:21:45 34.622 36.214 34.716 1:45.552 17:53.845
11 12:23:35 38.447 36.727 34.737 1:49.911 19:43.756
12 12:25:19 34.308 35.475 34.608 1:44.391 21:28.147
- - - - - - -

1 12:05:46 41.432 37.446 35.796 1:54.674 1:54.674
2 12:07:33 35.671 36.193 35.346 1:47.210 3:41.884
3 12:09:38 35.381 52.401 36.770 2:04.552 5:46.436
4 12:11:27 35.557 37.593 36.139 1:49.289 7:35.725
5 12:13:14 35.160 36.645 35.368 1:47.173 9:22.898
6 12:15:03 35.749 36.568 36.079 1:48.396 11:11.294
7 12:16:50 35.535 36.253 35.742 1:47.530 12:58.824
8 12:18:37 35.356 36.452 35.479 1:47.287 14:46.111
9 12:20:24 35.218 36.240 35.285 1:46.743 16:32.854

10 12:22:11 35.446 36.416 35.244 1:47.106 18:19.960
11 12:23:56 34.580 20:04.896
12 12:25:43 37.245 35.300 1:46.834 21:51.730
- - - - - - -

1 12:05:45 39.044 38.019 36.748 1:53.811 1:53.811
2 12:07:33 35.130 36.708 35.799 1:47.637 3:41.448
3 12:09:20 35.514 35.488 1:47.104 5:28.552
4 12:11:07 35.063 36.774 35.626 1:47.463 7:16.015
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雷诺方程式超级挑战杯 株洲国际赛车场（ZZIC） (3.77 km)

雷诺方程式正赛 1 Lap by lap

Software Elite v3 - www.chronelec.com Printed : 2022/8/28 12:29

Start : 12:03, Finish flag : 12:24

3 12:09:20 35.514 35.488 1:47.104 5:28.552
4 12:11:07 35.063 36.774 35.626 1:47.463 7:16.015
5 12:12:54 35.013 36.412 35.263 9:02.703
6 12:14:53 34.996 36.165 47.641 1:58.802 11:01.505
7 12:16:41 35.086 36.802 36.231 1:48.119 12:49.624
8 12:18:29 36.002 36.450 35.647 1:48.099 14:37.723
9 12:20:20 34.900 39.201 37.117 1:51.218 16:28.941

10 12:22:08 36.963 36.060 1:47.821 18:16.762
11 12:23:55 34.938 36.550 1:46.708 20:03.470
12 12:25:43 35.485 36.702 36.447 1:48.634 21:52.104
- - - - - - -

1 12:06:44 1:38.019 37.763 37.278 2:53.060 2:53.060
2 12:08:36 36.519 38.329 36.698 1:51.546 4:44.606
3 12:10:27 36.057 - - 1:50.919 6:35.525
4 12:12:16 35.738 - - 1:48.829 8:24.354
5 12:14:04 35.660 37.093 35.835 1:48.588 10:12.942
6 12:15:52 35.282 36.778 35.603 1:47.663 12:00.605
7 12:17:40 35.456 36.714 35.693 1:47.863 13:48.468
8 12:19:27 - - 1:46.929 15:35.397
9 12:21:13 34.965 17:21.744

10 12:23:00 35.123 36.393 35.743 1:47.259 19:09.003
11 12:24:47 35.052 - - 1:47.223 20:56.226
- - - - - - -

1 12:05:48 41.226 39.179 36.350 1:56.755 1:56.755
2 12:07:39 38.065 36.523 1:50.771 3:47.526
3 12:09:32 37.036 40.367 36.282 1:53.685 5:41.211
4 12:11:23 36.204 38.290 1:50.528 7:31.739
5 12:13:13 36.400 36.078 9:21.640
6 12:15:14 38.531 40.550 42.336 Pit In 11:23.057
- - - - - - -
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